Économie d'énergie,
très longue durée de
vie, très faible
concentration en
mercure
Energy Advantage Extra Long Life T8
Les lampes de très longue durée T8 Energy Advantage 25 W de Philips sont une
première dans l'industrie. Ces lampes permettent de faire davantage d'économies

Forme de l’ampoule T8
Approbation et utilisation
Order Code Full Product Name
Picogrammes par lumen et par
heure
281220 F32T8/ADV835/XLL ALTO 25W 30PK 20 pg/lm.h
281238 F32T8/ADV841/X LL ALTO 25W 30PK 20 pg/lm.h
281253 F32T8/ADV850/X LL ALTO 25W 30PK 21 pg/lm.h
281485 F32T8/ADV835/XLL/ALTO 28W 18 pg/lm.h
281279 F32T8/ADV841/XLL/ALTO 28W 30/1 18 pg/lm.h
Order Code Full Product Name
Picogrammes par lumen et par
heure
281287 F32T8/ADV850/XLL/ALTO 28W 30/1 19 pg/lm.h
434027 F32T8/ADV835/2XL/ALTO II 28W 30PK -
434035 F32T8/ADV841/2XL/ALTO II 28W 30PK -
433978 F32T8/ADV841/2XL/ALTO II 25W 30PK -
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
281220 F32T8/ADV835/XLL ALTO 25W 30PK 25 W
281238 F32T8/ADV841/X LL ALTO 25W 30PK 25 W
281253 F32T8/ADV850/X LL ALTO 25W 30PK 25 W
281485 F32T8/ADV835/XLL/ALTO 28W 28 W
281279 F32T8/ADV841/XLL/ALTO 28W 30/1 28 W
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
281287 F32T8/ADV850/XLL/ALTO 28W 30/1 28 W
434027 F32T8/ADV835/2XL/ALTO II 28W 30PK 28 W
434035 F32T8/ADV841/2XL/ALTO II 28W 30PK 28 W
433978 F32T8/ADV841/2XL/ALTO II 25W 30PK 25 W
Renseignements généraux
Order
Code
Full Product
Name
Durée de vie
à 12 h par
allumage
instantané
[heures]
Durée de vie
à 12 h par
allumage
programmé
[heures]
Durée de vie
à 3 h par
allumage
instantané
[heures]
Durée de vie
à 3 h par
allumage
programmé
[heures]
281220 F32T8/
ADV835/XLL
ALTO 25W 30PK
46000 h 52000 h 40000 h 46000 h
281238 F32T8/ADV841/X
LL ALTO 25W
30PK
46000 h 52000 h 40000 h 46000 h
281253 F32T8/ADV850/X
LL ALTO 25W
30PK
46000 h 52000 h 40000 h 46000 h
281485 F32T8/

Données techniques sur l’éclairage
Energy Advantage Extra Long Life T8
3Product family leaflet, 2023, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code de couleur
Désignation de
couleur
Température selon la
couleur corrélée (nom.)
Indice de
rendu des
couleurs (nom.)
Flux lumineux moyen
de la conception
Flux lumineux
(nom.)
281220 F32T8/ADV835/XLL ALTO 25W 30PK Advantage 835 Advantage 835 3500 K 85 2330 lm 2400 lm
281238 F32T8/ADV841/X LL ALTO 25W 30PK Advantage 841 Advantage 841 4100 K 85 2330 lm 2400 lm
281253 F32T8/ADV850/X LL ALTO 25W 30PK Advantage 850 Advantage 850 5000 K 85 2280 lm 2350 lm
281485 F32T8/ADV835/XLL/ALTO 28W Advantage 835 Advantage 835 3500 K 85 2595 lm 2675 lm
281279 F32T8/ADV841/XLL/ALTO 28W 30/1 Advantage 841 Advantage 841 4100 K 85 2595 lm 2675 lm
281287 F32T8/ADV850/XLL/ALTO 28W 30/1 Advantage 850 Advantage 850 5000 K 85 2545 lm 2625 lm
434027 F32T8/ADV835/2XL/ALTO II 28W 30PK 835 Advantage 835 3500 K 84 2570 lm 2650 lm
434035 F32T8/ADV841/2XL/ALTO II 28W 30PK 841 Advantage 841 4100 K 82 2570 lm 2650 lm
433978 F32T8/ADV841/2XL/ALTO II 25W 30PK 841 Advantage 841 4100 K 82 2330 lm 2400 lm
Energy Advantage Extra Long Life T8
© 2023 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie quant à
l’exactitude et à l’exhaustivité des informations fournies dans les présentes et ne serait être tenu responsable de toute